乐富工业供应军工仪器仪表中型工具箱
产品名称 乐富工业供应军工仪器仪表中型工具箱
公司名称 江西省乐富工业有限公司
价格 .00/普通
规格参数
公司地址 南昌南昌市小蓝经济开发区鑫维大道333号
联系电话 86-079185297828 18720075086
产品详情
江西省乐富工业有限公司是中国最早也是最专业的滚塑模具和滚塑产品制造商，自2000年创建以来，为
部队和企事业单位提供数百万只滚塑箱、军 用箱、工具箱、保温箱等。长期为国内外客户定做各种形状,
各种规格大小的滚塑制品,可以根据客户详细图纸设计开模,可以为客户加工各种滚塑制品。 中型箱： 1 .
型号ZX-1096951,外尺寸（mm）1090×690×510，内尺寸(mm)1016×616×498，箱盖深度134mm，箱体深
度384mm,总重量26.4kg。 1 .型号ZX-584135,外尺寸（mm）580*410*350,内尺寸(mm)510*340*340,箱盖深度9
5mm,箱体深度245mm,总重量8.6kg。 2 .型号ZX-746968,外尺寸（mm）740*690*680,内尺寸(mm)670*620*670
,箱盖深度135mm,箱体深度535mm,总重量19.9kg。 3 .型号ZX-806070,外尺寸（mm）800*600*700,内尺寸(m
m)730*530*690,箱盖深度115mm,箱体深度575mm,总重量19.7kg。 4 .型号ZX-844343,外尺寸（mm）840*430*
430,内尺寸(mm)770*360*420,箱盖深度95mm,箱体深度325mm,总重量12.8kg。 5 .型号 ZX-835332,外尺寸（m
m）830*530*320,内尺寸(mm)760*460*290,箱盖深度35mm,箱体深度255mm,总重量12.6kg。 6 .型号ZX-83535
6,外尺寸（mm）830*530*560,内尺寸(mm)760*460*550,箱盖深度115mm,箱体深度435mm,总重量16.1kg。 7
.型号ZX-875344,外尺寸（mm）870*530*440,内尺寸(mm)800*460*430,箱盖深度95mm,335mm,15.2
产品特点： 1.采用最佳进口LLDPE高分子原材料，舒适的把手，带有两只滑轮，易于搬运，密封防水。
2.重量轻、坚固耐用、抗摔、抗震、防水、防潮、防尘、抗热、耐腐蚀、环保。
3.携带方便，适用于盛放枪 械、电脑、医疗仪器、大型设备、摄影器材、维修工具、紧急物资等。
国际市场部电话：0791-85989599 国际市场部部长：章志强 手机：15070063990
国内市场部电话：0791-85989699 国内市场部部长：于涛 手机：15270807185
北京营销中心电话：010-63942771 北京营销中心：石飞 手机：18618336732 公司邮箱：lefu08@lefu.com.cn
公司网址：Http://www.lefu.com.cn
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)